PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2014 № 322
р.п. Шимск
	О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Шимского муниципального района на 2014-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях уточнения сумм и видов расходов Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Шимского муниципального района на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Шимского муниципального района от 12.12.2013 № 1560 (далее - Программа):

1.1. Изложить пункт 7 паспорта Программы в редакции:

«7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	Год
	Источник финансирования
	»

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет муниципального района
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014

	51410,3

	51410,3

	2015

	44997,7

	44997,7

	2016

	70573,5

	70573,5

	2017

	38202,9

	38202,9

	2018

	38106,4

	38106,4

	2019

	38087,3

	38087,3

	2020

	38142,4

	38142,4

	Всего:

	319520,5

	319520,5

1.2. Заменить в графе 7 подпункта 1.1 пункта 1 раздела V паспорта Программы цифру «3504,1» на цифру «3879,1».

1.3. Заменить в графе 8 подпункта 1.1 пункта 1 раздела V паспорта Программы цифру «3355,5» на цифру «3730,5».

1.4. Заменить в графе 7 подпункта 2.1 пункта 2 раздела V паспорта Программы цифру «47331,8» на цифру «47365,8».

1.5. Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы раздела VI Программы в редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	Год
	Источник финансирования
	»

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет муниципального района
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014

	3879,1

	3879,1

	2015

	3730,5

	3730,5

	2016

	3299,3

	3299,3

	2017

	2956,3

	2956,3

	2018

	2956,3

	2956,3

	2019

	2956,3

	2956,3

	2020

	2956,3

	2956,3

	Всего:

	22734,1

	22734,1

1.6. Заменить в графе 7 подпункта 1.1.2 пункта 1 Мероприятий подпрограммы раздела VI Программы цифру «204,8» на цифру «579,8».

1.7. Заменить в графе 8 подпункта 1.1.2 пункта 1 Мероприятий подпрограммы раздела VI Программы цифру «56,2» на цифру «431,2».

1.8. Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы раздела VII Программы в редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	Год
	Источник финансирования
	»

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет муниципального района
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014

	47365,8

	47365,8

	2015

	41135,5

	41135,5

	2016

	67142,5

	67142,5

	2017

	35246,6

	35246,6

	2018

	35150,1

	35150,1

	2019

	35131,0

	35131,0

	2020

	35186,1

	35186,1

	Всего:

	296357,6

	296357,6

1.9. Заменить в графе 7 подпункта 3.4 пункта 3 Мероприятий подпрограммы раздела VII Программы цифру «19583,3» на цифру «19617,3».

2. Опубликовать постановление в газете «Шимские вести» и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации  - начальника дела культуры и архивного дела Администрации муниципального района Прудникова С.А.

Первый заместитель

Главы администрации –

начальник отдела культуры
и архивного дела                                         С.А. Прудников